EXTRATO CONTRATUAL

2º ADITIVO DE VALORES AO CONTRATO Nº 17/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: SIRLEIA RIBEIRO - ME.
Processo Licitatório: 14/2017 PR: 7/2017
Objeto: O presente aditivo tem por objeto o acréscimo de 1,200 km (ida e volta) por dia, no trajeto
correspondente a linha Rancho do Meio, Treze de outubro e São Roque no Município de Matos Costa.
Matos Costa, 16 de março de 2018.- RAUL RIBAS NETO – Prefeito Municipal